
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41707002U

2. Emri i subjektit Kostandin Jano

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te projektimit, dizenjimit, studimi, konsulence dhe 
ekspertize ne fushen e transportit, urbanistikes, mjedisit, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali,Apartamenti 3 
,Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 2/827+13 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: office@udv.al  
Telefon: 0692032626  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


